
写）東京三栄会 幹部／幹事 各位 

  東京三栄会スポーツ交流委員 各位 

  東京三栄会事務局 

２０２３年５月吉日 

東京三栄会会員各社 社長 殿 

東京三栄会スポーツ交流委員会 

委員長 久松 博和 

 

東京三栄会スポーツ交流野球大会（第３６回大会）参加チーム募集のこと 

拝啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、恒例の三栄会スポーツ交流野球大会も盛況裡に回を重ねまして、本年は第３６回大会として下記要領にて開催

する運びとなりましたのでご案内いたします。 

敬具 

記 

 

１． 開催日（予定） ： 以下の通り （土曜日開催のみとし、日曜日は開催いたしません）。 

第１日（１回戦） ９月２日（土） 

第２日（２回戦） ９月９日（土） 

第３日（準々決勝） ９月１６日（土） 

最終日（準決勝・決勝） １０月１４日（土） 

 

２． 大会会場 ： サンケイスポーツセンター （埼玉県三郷市） 

 

３． 試合方法 ： トーナメント方式 （ただし、参加総数によって試合方式を変更する場合があります。 

 

４． 申込締切日 ： ２０２３年６月２０日（火） 

 

５． 申込方法 ： 別紙申込書に必要事項を記入の上、E-Mailにて募集事務局に提出して下さい。 

        申込方法は E-Mailのみといたします。ご了承下さい。 

        【募集事務局】 

         ＪＡ三井リース株式会社 ＪＡＭＬＴ管理部 松澤 孝 

         E-MAIL TaMatsuzawa@jamitsuilease.co.jp  TEL 070-1457-0763 

 

６． 参 加 費 ： １チーム ３５，０００円 （納入方法は申込締切後に別途ご連絡いたします） 

 

７． 注意事項 ： 大会運営上、申込締切後の受付は一切いたしません。 

 

８． その他 

（１） グランド都合及び三連休を考慮し、雨天順延の有無に関わらず９月１６日の次の開催日を１０月１４日とします。 

（２） コロナ情勢が今後再び悪化した場合の社会的制約の度合いによって大会期間中であっても中止する場合が

あります。 

（３） 大会開幕前に中止決定した場合は参加費を全額返還しますが、大会期間中に中止のやむなきに至った場合

は参加費の返還（一部返還も含む）はいたしませんのでご了承下さい。また、大会会場が台風被害を受けて

の中止も想定されますが、この場合も同様といたします。 

（４） 今回大会より恒例の前夜祭を復活します。前夜祭は７月中旬から７月下旬を予定しております。前夜祭の開催

要領につきましては改めてご案内いたします。 

 

以上 

mailto:TaMatsuzawa@jamitsuilease.co.jp
https://www.san-eikai.or.jp//plan/pdf/2023052601.doc

